
Touto cestou bych chtěla poděkovat za pomoc pĚi vyĚízení uplatnění nároku na odškodném po
autonehodě, která se stala mé mamince. V zastoupeníjsem se společností PARTNER PRo
PošKozENÉ s.r.o.,  zv|áště pak s lng. Budovou, jedna|a pievážně já a vzájemnou spo|upráci  s i
mohu jen pochva|ovat. VyjádĚit chci velké díky za pomoc v této těžké situaci, která se stala,
neboť společnost nám pĚinesla velké usnadnění a žádné starost i  navíc. VyÍizování na r iĚadech,
soudech a pojišťovnách nás totiž nečekalo, a vše š!o Ěešit elektronicky tzv. ' 'od stolu.' ' a bez
nějak'ich poplatkri pĚedem. Komunikace s Ing. Budovou byla vynikající, na elektronickou poštu
vždyvěcně a obratem reagovala, a ipotelefonu zodpověděla dotazy. Nárok byl up|atněn jakza

raz a bo|estné, tak iza léky, oblečení, hospital izaci  v rehabi l i tačním r istavu a icestovné
rodinn ch piís lušníkrj za zraněnou a vše Ěádně propIaceno. Na základě upozornění od této
společnost i  by|o i  doporučeno po roce léčení uplatnit  trvalé následky. Spo|ečnost zaj ist i|a znalce
pro Vypracování posudku až k mamince domrj, tudíž vše perfektně za(ízeno bez nutnosti
cestovat. Cožje určitě pĚínosem pro všechny zraněné.

Po zkušenostech f i rmu PARTNER PRo POŠKOZENÉ s. r .  o. vĚe|e doporučuji .

S pozdravem 
/'1 ? /,'

Ry#?#^t"r#o,a
T


